SCRIPTA

Numéro Scripta : 5432

Auteur(s) : Guillaume de Vernon, chevalier, Néhou (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Coutances (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1269, septembre

Lieu d'émission : Gonneville

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Le chevalier Guillaume de Vernon, seigneur de Néhou, donne au chapitre de Coutances le droit d'acheter une rente d'une valeur de quinze livres tournois sur son fief.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fontanel Julie, *Le cartulaire du chapitre cathédral de Coutances*, Saint-Lô, Archives départementales de la Manche (Sources inédites sur l'histoire du département de la Manche ; 1), 2003, n° 198, p. 330.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Willelmus de Vernone, dominus de Nigelli Humo, miles, salutem in Domino. Noveritis nos dedisse et concessisse viris venerabilibus capitulo Constantiensi licenciam emendi terras seu redditus ad valorem quindecim librarum tur. annui redditus, secundum communem assisiam terre, [in] baronia nostra seu feodo vel tenemento nostro, ubicumque potuerint invenire in loco sibi competentiori et utiliori. Volumus eciam et concedimus quod ipsi habeant et possideant in perpetuum dictos redditus in puram et perpetuam elemosinam sine reclamatione nostra vel heredum nostrorum decetero facienda, salvis juribus nostris. In cujus rei testimonium et munimen, presenti scripto sigillum nostrum apposuimus. Datum apud Gonnevillam, anno Domini M° CC° LX° nono, mense septembris.